
 

2025 年 3 月 18 日 

株式会社ベストシッピング 

 

お客様各位 

 

 「社内行事に伴う営業開始時間変更」のお知らせ 

    

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    

誠に勝手ではございますが社内行事のため下記日程において営業開始時間を変更させて 

いただきます。 

営業開始時間前のお電話ならびに来社によるご対応はできかねますのでご容赦願います。 

    

ご不便、ご迷惑をお掛けし大変恐縮ではございますが、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

                                       敬具 

    

記 

 

日程   2025 年 4 月 1 日（火） 

営業開始時間 午前 9：30 より 

対象拠点  東京本社・大阪支店 

 

*2025 年 4 月 2 日(水)以降は平常通り午前 9:00 からの営業開始となります。 


